
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,5 1 0,3

ACPP025920 GROS MELLADO, JOAQUIN 2,5 2 2,3

ACPP023087 PASAMON ARIÑEZ, LUIS ANTONIO 2,5 2 2,3

ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 3,2 2 3

ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD 0,9 1 0,8

ACPP016010 PINO NAVARRETE, JOAN 7,1 5 7

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,9 (+)3 (+)3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 1,3 1 1,2

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5 4 5

ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 5,4 4 5,4

ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,4 1 1,4

JUGADOR 2 CULLELL HOMS, JAUME 14 11 14

ACPP021779 ORJUELA PAEZ, MISAEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3,5 3 3,5

ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 6 5 6

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,3 2 3,3

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 10,2 8 10,2

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 5,9 5 5,9

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,9 (+)6 (+)5,9

ACPP023962 PAGES ORTOLA, CHRISTIAN 2,5 2 2,5

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,1 0 0,1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 7,6 6 7,6

ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 12,8 10 12,8

ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 8,7 7 8,7

ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,8 5 5,8

ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 7,2 5 7,2

ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,1 2 3,1
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PITCH & PUTT PERALADA

Torneig de Reis de Pitch & Putt - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

40 421



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,9 (+)3 (+)3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)2,4 (+)2 (+)2,5

ACPP023087 PASAMON ARIÑEZ, LUIS ANTONIO 2,5 2 2,3

ACPP029124 ROSSI PERISSOL, JACQUES 3,2 2 3

ACPP003387 MARTIN LUNA, JOSE MANUEL 0,5 1 0,3

ACPP025920 GROS MELLADO, JOAQUIN 2,5 2 2,3

ACPP010411 MAYOLA PRAT, XAVIER 1,3 1 1,2

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,3 0 (+)0,4

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP021779 ORJUELA PAEZ, MISAEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP004337 VILA PLANAGUMA, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)5,9 (+)6 (+)5,9

ACPP023962 PAGES ORTOLA, CHRISTIAN 2,5 2 2,5

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,3 2 3,3

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN (+)2,5 (+)2 (+)2,5

ACPP019236 GIRBAL BRUGADA, EDUARD 0,9 1 0,8

ACPP016010 PINO NAVARRETE, JOAN 7,1 5 7

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,1 0 0,1

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP031009 ALEKSEEV KONONOUKTTA, IVAN 1,4 1 1,4

JUGADOR 2 CULLELL HOMS, JAUME 14 11 14

ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5 4 5

ACPP018397 SENISE PULIDO, JACOBO 5,4 4 5,4

ACPP027526 ROMAGUERA SAGRERA, JOSE 3,5 3 3,5

ACPP027466 FERRER TORRENT, MARTA 6 5 6

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 10,2 8 10,2

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 5,9 5 5,9

ACPP007984 OLLER PUJOL, ANNA 7,6 6 7,6

ACPP027730 NAVARRO BOSCH, SARA 12,8 10 12,8

ACPP016640 JUANOLA CODERCH, JORDI 8,7 7 8,7

ACPP019083 SERRA MARTI, PILAR 5,8 5 5,8

ACPP004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 7,2 5 7,2

ACPP001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,1 2 3,1
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PITCH & PUTT PERALADA

Torneig de Reis de Pitch & Putt - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 401


